
UCHWAŁA NR XXX/175/2017
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Mirów na lata 2016-2020”.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  Gminny Program Rewitalizacji Gminy Mirów na lata2016-2020, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/148/2017 Rady Gminy Mirów z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Mirów na lata 2016-2020”.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 7F546872-A84A-40F8-A4E8-74D39F24623B. Podpisany Strona 1




